
标准型搭扣 箱包用搭扣
普通型·重载型 方型

选型示范 交货期
7 代码GAFQMY26

代码 规格型号

普通型·重载型
代码 类型 材质 表面处理

单挂锁孔 SUS304 震动抛光宽嘴型GAFQMY

型号

代码 规格

26 120 0.078

拉伸承重
(kgf)

安装孔孔距

2
6

1
4
.5

91.8

76.9

48

28.2

2-Ø5.5
通孔

2-Ø5.5

通孔

Ø4.5
通孔

1
4
.5

76.9(间隙为0时)

28.2

2

13.5

4
.3

Ø
4

2
.5

宽嘴型

参考重量
(kg/pcs)

48.7

GAFQMY

GAFQMY

箱用搭扣 代码 类型 材质 表面处理

SPCC 镀铬箱包用搭扣 带锁型 方型

带锁型

型号

代码 规格

GAGAMZ 48 20 0.02

参考重量
(kg/pcs)

拉伸承重
(kgf)

带锁型·方型

32

2
6

4
8

25 4-Ø3.4通孔

25

安装孔孔距

2
6

25

(间
隙

为
0
时

)
GAGAMZ

GAGAMZ

询价④种方式 Service@srdfaa.com

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

49 49

交货期

新增

型号

代码

代码

GACCAS

GACCAS

选型示范 GACCAS43

代码 A型号

交货期
7代码

球形扣

型号

代码

代码
GACAS

GACASS

GACASD

GACAS
GACASS
GACASD

GACAS
GACASS
GACASD

2297 2298

锌合金
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